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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22119033A

2. Data e Regjistrimit 19/09/2022
3. Emri i Subjektit "MANE DEVELOPMENT"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga: "Tish Daija", Kompleksi 
Kika 2, Godina 3, Kati 1, Tirane, Shqiperi.  
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investimi ne blerjen, ose perfitimin e te drejtave per 

zhvillimin e pasurive te paluajtshme, si dhe ushtrimi i te 
gjitha aktiviteteve qe kane te bejne me ose plotesojne, direkt 
apo indirekt, aktivitetin e messiperm; te bashkepunoje 
dhe/ose te perfitoje, direkt apo indirekt, pjesemarrje ne 
shoqeri, ndermarrje, agjenci dhe sipermarrje te tjera, te cilat 
mund te kene nje objekt aktiviteti te ngjashem. Projektim e 
objekteve   civile  apo  industriale  per  vete dhe  per  te trete: 
Ofrimi    i  sherbimit   te  keshillimit   ne   lidhje   me   
projektimin   dhe   menaxhimit   te  projekteve ndertimore   
duke   perfshire  edhe   sherbime  me  orientim  financiar;  
juridik    dhe  manaxherial  ne kuader   te hartimit,  
planifikimit;  implementimit  dhe  administrimit  te 
projekteve ndertimore: Mbikeqyrja  e punimeve  te ndertimit, 
Gjithashtu, per te realizuar objektin e saj, Shoqeria mund te 
kryeje cdo lloj transaksioni lidhur me shitblerjen e pasurive 
te luajtshme e te paluajtshme si edhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar, qiraje apo hipotekimi qe i vlereson te dobishme 
apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj me kusht qe 
aktivitetet e mesiperme te mos jene ne kundershti me 
objektin e Shoqerise. 
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Erion Avram10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2022                Deri: 14/09/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & YOUNG - 
EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2023                Deri: 
Balfin - Balkan Finance Investment Group
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "MANE DEVELOPMENT" Shpk
E-Mail: info@manedevelopment.al 
info@manedevelopment.al 
Telefon: 0684020178  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-996726-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-010190-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.10.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "1.000,00"         
Objekti ishte            ("Investimi ne blerjen, ose perfitimin e te drejtave per zhvillimin e 
pasurive te paluajtshme, si dhe ushtrimi i te gjitha aktiviteteve qe kane te bejne me ose 
plotesojne, direkt apo indirekt, aktivitetin e messiperm; te bashkepunoje dhe/ose te 
perfitoje, direkt apo indirekt, pjesemarrje ne shoqeri, ndermarrje, agjenci dhe sipermarrje 
te tjera, te cilat mund te kene nje objekt aktiviteti te ngjashem. Gjithashtu, per te realizuar 
objektin e saj, Shoqeria mund te kryeje cdo lloj transaksioni lidhur me shitblerjen e 
pasurive te luajtshme e te paluajtshme si edhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qiraje apo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47870385-3868-4C13-BBCD-AB7DFFF9A24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD52F46-149A-4BBE-9C1C-ED6007EF7F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA438545-9E34-46BB-9BB7-FE2294E7057D
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hipotekimi qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj me 
kusht qe aktivitetet e mesiperme te mos jene ne kundershti me objektin e Shoqerise. ")          
u be            ("Investimi ne blerjen, ose perfitimin e te drejtave per zhvillimin e 
pasurive te paluajtshme, si dhe ushtrimi i te gjitha aktiviteteve qe kane te bejne me 
ose plotesojne, direkt apo indirekt, aktivitetin e messiperm; te bashkepunoje dhe/ose 
te perfitoje, direkt apo indirekt, pjesemarrje ne shoqeri, ndermarrje, agjenci dhe 
sipermarrje te tjera, te cilat mund te kene nje objekt aktiviteti te ngjashem. 
Projektim e objekteve   civile  apo  industriale  per  vete dhe  per  te trete: Ofrimi    i  
sherbimit   te  keshillimit   ne   lidhje   me   projektimin   dhe   menaxhimit   te  
projekteve ndertimore   duke   perfshire  edhe   sherbime  me  orientim  financiar;  
juridik    dhe  manaxherial  ne kuader   te hartimit,  planifikimit;  implementimit  dhe  
administrimit  te projekteve ndertimore: Mbikeqyrja  e punimeve  te ndertimit, 
Gjithashtu, per te realizuar objektin e saj, Shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
transaksioni lidhur me shitblerjen e pasurive te luajtshme e te paluajtshme si edhe 
cdo aktivitet tregtar, financiar, qiraje apo hipotekimi qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te saj me kusht qe aktivitetet e mesiperme te mos 
jene ne kundershti me objektin e Shoqerise. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-071600-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e shoqerise audituese 
Ernst&Young per auditimin e pasqyrave financiare 2022.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684020178")         
Telefon 1 ishte            ("0692033434")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("info@manetci.al")          u be            ("info@manedevelopment.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & 
YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                      Nga data 
"06/01/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94511DF0-7138-44A4-9630-57D62C575D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0605493-AB54-4F62-8E4A-A027902AE03C

